
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                                                            

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

   СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 

Від                       2024  року                                                                                              №           

Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо                                      

інвентаризації земельних ділянок лісогосподарського                                                                             

призначення комунальної форми власності Скалатської міської   ради                                        

для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг                                                           

за межами населеного пункту с.Новосілка Тернопільського району                                                                               

Тернопільської області.                                                           

      Розглянувши , технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельних 

ділянок лісогосподарського  призначення комунальної форми власності Скалатської міської 

ради для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг                                                                                             

за межами населеного пункту с.Новосілка Тернопільського району                                                                               

Тернопільської області ,розроблену ДП «Тернопільським ноуково-дослідним та проектним 

інститутом землеустрою»,  враховуючи пропозиції комісії з питань земельних відносин, 

природокористування , планування території, будівництва та охорони природи, відповідно ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 26, 35, 57 Закону України 

«Про землеустрій», ст. ст. 12, 791, 184 Земельного кодексу України, ст. 1, 4 Лісового кодексу 

України, Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення 

інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 

Міністрів України» від 5 червня 2019 року №476, селищна рада 

                                                             ВИРІШИЛА: 

 1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою  щодо інвентаризаціїземельних ділянок 

лісогосподарського  призначення комунальної форми власності Скалатської міської  ради   для 

ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг за межами  населеного пункту 

с.Новосілка Тернопільського району   Тернопільської області.                                                                                       

2.Скалатській міській раді провести реєстрацію права комунальної власності земельних 

ділянок: ділянка №1 площею 1,0000 га за кадастровим номером 6124684800:01:001:0340;     

ділянка №2 площею 3,8945 га за кадастровим номером 6124684800:01:001:0140; ділянка №3 

площею 5,0000 га  за кадастровим номером 6124684800:01:001:0339; ділянка №4 площею 

4,4470 га за кадастровим номером 6124684800:01:001:01339 відповідно до вимог чинного 

законодавства.                                                                                                        

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію міської ради з питань 

земельних відносин, природокористування , планування території, будівництва та охорони 

природи. 

 

Міський голова                                                                                                     Петро САВОНЧАК 

  


